e incisos V, X, XVIII do Regimento Interno do Conselho Municipal de Saúde aprovado na Reunião
Ordinária de 31 de agosto de 2017;

R E S O L V E :

Homologar a  RESOLUÇÃO Nº 51/2023/CMSPV/SEMUSA, AD REFERENDUM DE 22 DE DEZEMBRO DE

2023, que aprova em Ad Referendum a proposta de Emenda Parlamentar Federal de Nº 488442, no

valor de R$ 3.400.000,00 (três milhões e quatrocentos mil de reais), destinado ao fortalecimento de serviços

especializados de média e alta complexidade do município de Porto Velho/RO, de acordo com o quadro

abaixo:

DISTRIBUIÇÃO DE APLICAÇÃO DO RECURSO

Ordem Valor Aplicação/Objeto Unidade Destina

01 R$ 1.000.000,00 (um milhão

[...]

aprovado na Reunião Ordinária de 31 de agosto de 2017;
 
R E S O L V E :
 
Homologar a RESOLUÇÃO Nº 51/2023/CMSPV/SEMUSA, AD
REFERENDUM DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023, que aprova em
Ad Referendum a proposta de Emenda Parlamentar Federal de Nº
488442, no valor de R$ 3.400.000,00 (três milhões e quatrocentos mil
de reais), destinado ao fortalecimento de serviços especializados de
média e alta complexidade do município de Porto Velho/RO, de
acordo com o quadro abaixo:
 

 
Porto Velho/RO, 21 de março de 2024.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV